[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСОВ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от «       »                      2022 г. №

	г. Няндома

3

Об утверждении указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета Няндомского муниципального округа Архангельской области на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годы

[bookmark: _GoBack]В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и подпунктами 6 и 8 пункта 1 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в Няндомском муниципальном округе Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области от 15 ноября 2022 года  № 16:
1. Утвердить указания о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета Няндомского муниципального округа Архангельской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы согласно приложению к распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2023 года.
До 1 января 2023 года настоящее распоряжение применяется к правоотношениям, возникающим при формировании проекта бюджета Няндомского муниципального округа Архангельской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы.

Начальник

С.А. Кононова

Исполнитель:

	Заведующий бюджетным отделом управления финансов

	Е.В.Казакова
«   »                  2022  г.

	Согласовано:

	Главный специалист отдела организационной, кадровой работы и муниципальной службы администрации

Рогозина А.А.
«   »                   2022  г.

	Начальник Правового управления

	Т.В.Осипова
«   »                   2022  г.

image1.jpeg
ggz
%